
29

Mormoni i shkroi mësimet e shenjta dhe historinë e nefitëve në fletët e arta.  
Bëj një vizatim të vetes sate duke i lexuar ato mësime në Librin e Mormonit.

Fjalët e Mormonit 1

Si e dinte Mormoni se çfarë të vendoste në Librin e Mormonit?




